
Pełny tekst Warunków ogólnych („Warunki ogólne”) do Promocji Upominkowej VIVE HTC 

(„Promocja”) 

Ostatnia aktualizacja: 17/01/2022 

1. Promocja ta jest przeznaczona wyłącznie dla osób legalnie mieszkających w 

Wielkiej Brytanii, Austrii, Belgii, Chorwacji, Czechach, Danii, Estonii, Finlandii, 

Francji, Grecji, Hiszpanii, Holandii, Irlandii, Islandii, Litwie, Luksemburgu, 

Łotwie, Niemczech, Norwegii, Polsce, Portugalii, Republice Cypryjskiej (z 

wyłączeniem Tureckiej Republiki Cypru Północnego), Rumunii, Serbii, 

Słowacji, Słowenii, Szwecji, Szwajcarii i na Węgrzech, które ukończyły 18 rok 

życia, z wyłączeniem pracowników Organizatora, ich rodzin, agentów lub 

innych osób zawodowo związanych z promocją.  

2. Okres trwania promocji („Okres trwania Promocji”): Od godz. 00:01 GMT 

7 lutego 2022 do godz. 23:59 BST 31 marca 2022. Oferta ważna do 

wyczerpania zapasów.  

3. Oferta wymaga dokonania zakupu. Wymagany jest dostęp do Internetu i 

posiadanie ważnego konta HTC.  

4. Warunki uczestnictwa: Aby otrzymać upominek, należy kupić zestaw HTC 

VIVE Pro 2 Full Kit lub gogle Vive Pro 2 Headset online przez stronę 

www.vive.com lub od autoryzowanego sprzedawcy. 

5. W Okresie trwania Promocji dopuszczalne jest otrzymanie maksymalnie 

jednego upominku przypadającego na zakup zestawu HTC VIVE Pro 2 Full 

Kit lub gogli Vive Pro 2 Headset.  

6. Aby zakup był ważny, musi zostać dokonany przed końcem Okresu trwania 

Promocji, a kod cyfrowy dołączony do pudełka należy wykorzystać do 23:59 

GMT 21 kwietnia 2022.  

7. Upominek („Upominek”): Wszyscy uczestnicy powyżej 18. roku życia, 

którzy kupią zestaw HTC VIVE Pro 2 Full Kit lub gogle Vive Pro 2 Headset 

online przez stronę www.vive.com lub od autoryzowanego sprzedawcy, 

otrzymają 2-miesięczną darmową próbną subskrypcję Viveport INFINITY 

oraz grę After The Fall do pobrania z platformy Viveport. 

8. Dodatkowe informacje dotyczące Upominku: 

a. W pudełku z zestawem HTC VIVE Pro 2 Full Kit lub z goglami Vive 

Pro 2 Headset znajduje się jeden Kod Cyfrowy. Kod należy 

wykorzystać na przeznaczonej do tego stronie (www.vive.com/code) 

nie później niż o godz. 23:59 GMT 31 marca 2022.   

http://www.vive.com/
http://www.vive.com/
http://www.vive.com/code


b. Użytkownik otrzyma dwa kody. Jeden kod służy do aktywacji 

ograniczonej czasowo darmowej próbnej subskrypcji Viveport 

INIFINITY, a drugi, po wykorzystaniu na platformie Viveport, do 

otrzymania za darmo gry After The Fall. 

c. Uwaga: po upływie ograniczonej czasowo darmowej próbnej 

subskrypcji Viveport INFINITY uczestnik zostanie obciążony opłatą za 

pierwszy pełny miesiąc Subskrypcji Viveport według zwykłej 

miesięcznej stawki. Jeśli uczestnik nie chce zostać obciążony opłatą 

albo nie chce kontynuować Subskrypcji Viveport, musi anulować 

subskrypcję usługi przed upływem okresu próbnego. 

d. W przypadku zwrotu zestawu HTC VIVE Pro 2 Full Kit lub gogli Vive 

Pro 2 Headset uczestnik musi zwrócić również otrzymany Upominek, 

a 2-miesięczna darmowa subskrypcja Viveport zostanie anulowana. 

9. Organizator oraz zatwierdzeni dostawcy zewnętrzni będą wykorzystywać 

dane osobowe uzyskane w ramach udziału w Promocji i zarządzania nią. 

Przed udziałem w Promocji od uczestników będzie wymagane podanie 

niektórych danych osobowych, takich jak data urodzenia (dla uczestników 

niemieszkających w Niemczech) lub numer identyfikacyjny (dla uczestników 

mieszkających w Niemczech) wyłącznie w celu umożliwienia Organizatorowi 

weryfikacji wieku uczestników zgodnie z obowiązującym prawem. Tego 

rodzaju dane osobowe uzyskane w celu weryfikacji wieku zostaną usunięte 

po jej zakończeniu. Wszelkie dane osobowe będą wykorzystywane w 

zgodzie z polityką poufności danych Organizatora dostępną w witrynie 

http://www.htc.com/uk/terms/privacy/.  

10. Uczestnik przyjmuje wszystkie Upominki wyłącznie na własną 

odpowiedzialność, a Organizator wyklucza wszelkie gwarancje zawiązane z 

jakimkolwiek Upominkiem. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za 

jakiekolwiek dodatkowe koszty związane z przyjęciem Upominku lub 

wymaganych dodatków.  

11. Nieprzyjęcie Upominku przez uczestnika jest równoznaczne ze zrzeczeniem 

się przez niego wszelkich roszczeń do tego Upominku. 

12. Prawa do Upominku nie można przenosić na inne osoby, zamieniać ani 

wymieniać na gotówkę w części lub w całości. W przypadku wystąpienia 

nieprzewidzianych okoliczności Organizator zastrzega sobie prawo do 

zastąpienia Upominku zestawem alternatywnym o podobnej lub większej 

wartości.  

http://www.htc.com/uk/terms/privacy/


13. Organizator nie bierze odpowiedzialności za jakiekolwiek zgłoszenia, które 

zostały wysłane na niewłaściwy adres, zgubione, spóźnione z powodów 

technicznych związanych ze sprzętem lub oprogramowaniem, bądź wpłynęły 

po terminie zakończenia Promocji. 

14. Wszystkie decyzje podjęte w imieniu lub przez Organizatora mają charakter 

ostateczny i wiążący. Decyzje podjęte przez Organizatora nie będą 

dyskutowane ani omawiane w korespondencji z Organizatorem. 

15. Organizator nie odpowiada za żadne koszty, wydatki, szkody, zobowiązania 

ani obrażenia ciała wynikające lub w jakikolwiek sposób mające związek z 

Upominkiem. Żadne z postanowień niniejszych Warunków ogólnych nie 

zwalnia Organizatora z odpowiedzialności za śmierć lub obrażenia ciała, 

których przyczyną było zaniedbanie z jego strony. 

16. Organizator zastrzega sobie absolutne prawo do zdyskwalifikowania każdego 

uczestnika, co do którego uzna, iż wziął udział w Promocji wskutek użycia 

niedozwolonych środków technicznych. Wszystkie zgłoszenia muszą zostać 

dokonane przez samego uczestnika. Zgłoszenia masowe wykonane przez 

grupy handlowe lub konsumenckie, lub przez podmioty trzecie nie będą 

akceptowane. Zgłoszenia dokonane przez makra lub inne zautomatyzowane 

środki (w tym systemy zaprogramowane do wprowadzania danych), a także 

udział, który nie spełnia w całości wymogów Warunków ogólnych, zostaną 

zdyskwalifikowane.  

17. Uczestnicy nie są w żaden sposób uprawnieni ani upoważnieni do 

zobowiązywania Organizatora do zawierania jakichkolwiek umów, czynienia 

wydatków ani ponoszenia naliczonych bądź poniesionych kosztów bez 

uzyskania uprzedniej pisemnej zgody od Organizatora. 

18.  Organizator nie ponosi odpowiedzialności za niedotrzymanie bądź 

naruszenie niniejszych Warunków ogólnych, jeśli zostało to spowodowane na 

skutek działania siły wyższej, którą należy rozumieć jako okoliczności poza 

uzasadnioną kontrolą Organizatora, w tym choroby, śmierci lub zwolnienia 

się pracowników, ustawy rządowe, zdarzenia losowe, wojny, akty terroryzmu 

czy akcje strajkowe. Organizator podejmie wszelkie konieczne kroki mające 

na celu zminimalizowanie efektów działania takiej siły wyższej. 

19. W przypadku, gdy działanie siły wyższej trwa nieustannie przez okres 

przynajmniej pięciu (5) dni, Organizator jest uprawniony do wypowiedzenia 

Warunków ogólnych w formie pisemnego powiadomienia dostarczonego 

uczestnikom. 



20. W przypadku wystąpienia działania, zaniedbania, zdarzenia lub okoliczności, 

które pozostają poza uzasadnioną kontrolą Organizatora i które 

uniemożliwiają Organizatorowi przestrzeganie niniejszych Warunków 

ogólnych lub dodatkowych warunków związanych z Promocją, Organizator 

nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek niedotrzymanie bądź 

opóźnienie w realizacji swoich powinności. 

21. Jeśli z dowolnego powodu niniejsza Promocja nie może być przeprowadzona 

zgodnie z planem, w tym, bez ograniczeń, z powodu manipulacji, 

nieautoryzowanej ingerencji, oszustwa, awarii technicznych lub jakiejkolwiek 

przyczyny poza kontrolą Organizatora, która ogranicza lub ma wpływ na 

zarządzanie, bezpieczeństwo, sprawiedliwość, integralność lub prawidłowy 

przebieg tej Promocji, Organizator zastrzega sobie prawo, podlegające 

wszelkim pisemnym rozporządzeniom obowiązującego prawa, 

zdyskwalifikowania każdego uczestnika, który manipuluje procesem udziału, i 

zakończyć, zmienić lub zawiesić niniejszą Promocję. Jeśli jakiekolwiek z 

niniejszych postanowień Warunków ogólnych zostanie prawomocnie uznane 

za niezgodne z obowiązującym prawem, nieprawomocne lub w inny sposób 

niemożliwe do egzekwowania, nie wpłynie to na inne postanowienia, które 

pozostaną utrzymane w pełnej mocy. 

22. Uznaje się, że poprzez wzięcie udziału w tej Promocji uczestnik akceptuje 

niniejsze Warunki ogólne oraz zobowiązuje się ich przestrzegać. 

23. W przypadku rozbieżności pomiędzy niniejszymi Warunkami ogólnymi a 

szczegółami zawartymi w dowolnym materiale promocyjnym, obowiązują 

Warunki ogólne.  

24. Prawomocność, interpretacja oraz wypełnienie Warunków ogólnych podlega 

prawu angielskiemu. Wszelkie spory wynikające w ramach Warunków 

ogólnych lub w związku z nimi podlegają wyłącznej właściwości sądów 

angielskich i walijskich, którym to strony tych Warunków ogólnych niniejszym 

się podporządkowują z tym zastrzeżeniem, że firma HTC może we własnym 

zakresie egzekwować od uczestnika dowolne prawo lub zadośćuczynienie 

bezpośrednio poprzez inne właściwe sądy z racji miejsca zamieszkania lub 

siedziby zakładu pracy uczestnika. 

Organizatorem jest firma:  HTC Europe Co., Ltd., Salamanca, Wellington Street, Slough, 
Berks, SL1 1YP, Wielka Brytania.  

 


